
14 热线·出击 2012年11月29日 星期四
编辑江亚萍 | 组版刘玉 | 校对夏君

招租公告

我公司现有厂房对外
招租，总面积约5000平
方米，该厂房位于蒙城北
路永淮大桥旁，交通便
利、设施齐全，环境优
美。如有租贷意向，请与
综合部联系。
联系电话：0551-5859280
安徽新华印刷股份有限公司

2012年11月27日

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

银河房改房拍卖公告82期
拍卖时间：12月7日（周五）上午10：30

拍卖地址：省直机关老干部第二活动室

拍卖标的：省政府房改房：舒城路1号：
①12幢102室 88m271.22万②29幢210
室73m268.32万③29幢607室66m261.77

万。花冲人才苑1号：④2幢106（北）室房
屋使用权41m221.65万、⑤2幢605（中）室
房屋使用权49m225.64万。

看样交保证金：公告日至12月6日下午

4时止（到账）。

公司地址：合肥市长江中路55号省委办

公厅服务楼4层2609766

注意事项：须省政府办公厅职工，保证金

2万/套，凭介绍信、交款凭证、身份证复印件

现场办理登记手续。保证金竞买成功冲抵

价款，竞买不成退还（不计息）。

2012.11.29

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2012年

12月18日上午10:00在本公司
拍卖厅对位于合肥市马鞍山南路
珠光花园4幢403房产进行公
开拍卖，建筑面积：111.03㎡，参
考价：50万元。

标的咨询展示时间：自公告之
日起至拍卖前一日止。有意竞买
者应提前办理竞买登记，缴纳本人
身份证复印件及10%的履约保证
金。如竞买不成，保证金于会后3
日内退还，不计息。
联系电话：0551-2810588-607

13856045844夏先生
安徽艺海拍卖有限责任公司

2012年11月29日

诚招合作伙伴
安徽浩然建设装饰有限

公司，装饰施工设计国家二
级资质，幕墙施工设计国家
二级资质，房屋建设总承包
三级资质，现在各县市诚招
有实力，精通本行业人士合
作开办分公司，非诚勿扰！

公司网址：www.ahha-
oran.com

电话：0551-5650168
13866745655

地址：合肥市蒙城北路彩
虹大厦1201室

安徽省金桥拍卖有限责任公司司法

拍卖公告
2012第050号

受委托，我公司定于2012年 12月 17
日上午10时以“网络电子竞价”方式进行公
开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市临泉路景泰
苑1幢502室住宅，建筑面积约141.11平方
米，参考价74.08万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至12月14日下午17:30时止。

有意竞买者须于2012年12月14日（挂牌
截止日）前，通过本单位（本人）账户以电汇、转
账的形式向委托法院指定账户（收款单位：合肥
市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支
行；账号：087670120100330005096）汇入竞
买保证金人民币3.8万元，并携带相关材料到
合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心517室
办理申请登记手续。

公司地址：合肥市红星路1号省委办公
厅服务楼1904室

联 系 人：王先生
联系电话：0551- 2608592 2608593

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2012年11月29日

谁丢了身份证?
星报讯（刘冬梅 记者 祁琳） 昨日，家

住省城淝河路王大郢A区的孟女士致电本

报热线称拾到两张身份证，希望失主尽快与

之联系。

据孟女士介绍，11月27日晚上10点左

右，她正好经过小区门口，看见地上有个草青

色的女士手提包，孟女士在包内找到两张身

份证，姓名为刘倩和彭羽，以及三把钥匙，除

此之外，没有其它东西。孟女士希望失主尽

快与星报联系，联系电话0551-2620110。

昨日，合肥市琥珀幼儿园近200名幼儿在家长的陪同下，举行向贫困学生捐赠活动。孩子们捐献出自己的学习用品、

玩具、衣物，向贫困孩子献出自己的一份爱心。 施亚磊 记者 马冰璐/文 黄洋洋/图

“房子入住不到3年，便毛病不断。从墙

体、地面、花坛开裂，到楼房地面下沉，再到

燃气管道变形，我都不敢回去住了！”家住西

二环与樊洼路交叉口某小区的业主刘先生

向本报爆料，业主向物业反映问题时，物业

称必须等小区不会下沉后，才能进行修整。

爆料：新房3年“伤痕累累”

住在该小区 14号楼的刘先生告诉记

者，该小区大约为2008年开盘，2009年年底

入住。“才短短3年时间，墙体、地面、花坛全

部开裂，楼房地面下沉约有20厘米，部分楼

房外的燃气管道因地面下沉已严重变形。”

刘先生称，真担心哪天燃气管道断了，再有

人不注意扔个烟头，后果不堪设想！

同样为该小区13号楼的业主陈先生向记

者透露，最近这段时间发现小区地基下沉厉

害。“很多楼房外的燃气管道因此被拉弯，小区

楼梯台阶也出现地面破损、小微塌陷等问题。”

陈先生称，包括自己在内，周边不少居民都不

太敢在小区里住，深怕燃气管道泄露出意外。

物业：以“不知道”为由拒绝采访

刘先生称，两年前，小区刚刚出现房屋

开裂情况时，他就召集部分业主找过物业。

但物业仅找人钻几个孔草草了事，没有解决

实际问题。如今，小区破损情况越来越严

重。向物业反映，希望将煤气管道修好。可

物业给业主的答复为等地面不会下沉后，才

能进行系统地整修。

随后，记者咨询了该小区的物业公司，

公司工作人员直接以“不知道”为由，拒绝采

访。

房屋入住3年即下沉、开裂
业主不敢归家，物业回应不知道

本报记者

星报讯（记者 王玮伟） 近日，省城市

民廖女士在包河苑某连锁面包店消费后，

不慎将自己的储值卡弄丢，当她带着卡号

挂失时，却被面包店工作人员告知，此卡不

记名，不挂失。如果想找回卡内的余额，要

么自己找到储值卡，要么等卡被别人消费

时才能查得到。

记者了解到，原来，11月8日廖女士在

该面包店消费回家后，发现自己手中的卡

号与发票中消费的卡号不符。等来到该面

包店询问时，工作人员指出收银台前面的

一行字“出柜台后概不负责”。廖女士一查

发现自己手中的卡仅有50多元，而原先的

卡内有400多元。

为了找回原先的400元卡，廖女士提出

挂失要求，不过该面包店以“本店储值卡不记

名、不挂失”的理由拒绝了廖女士的要求。记

者致电咨询该面包店，工作人员称，的确有这

回事，但店内的所有卡均为不记名、不挂

失。“如果想找回卡内的余额，要么自己找到

储值卡，要么等卡被别人消费才能查得到。”

储值卡不让挂失，400元没了

星报讯（王旺 记者 马冰璐） 昨日，

合肥半岛新村小区居民王奶奶来电称，她

想借星报一角感谢一下同一小区的热心居

民马先生。

王奶奶说，昨天上午，她在小区溜

达时，不小心把钥匙丢了，当时并没察

觉。中午时分，她准备回家做饭时才发

现，“我想了好半天，都想不起来丢在哪

儿了。”

于是，她便满小区寻找，“绕了小区半

圈，还没找到。”就在此时，路边一位中年男

子问道：“老人家，你找什么东西啊？”听她

一说，对方一边递上钥匙一边说道：“我可

把你等来了。”

“后来我才知道，他姓马，捡到钥匙后，

在原地等了半个小时。”王奶奶说，事情虽

小，但让她很感动，“钥匙要找不回，中午我

和孙子不仅进不了家门，还要挨饿。”

捡到钥匙，原地等失主半小时

私家车频遭
“钢珠枪”袭击？

星报讯（星级记者 张敏） 昨日下午，一

网友在微博上发布信息称，在省城安大龙河

校区北门一带，有十余辆轿车车窗玻璃遭仿

真枪所击，希望车主提高警惕。

微博中还公布了两张被击穿的玻璃照

片，玻璃上确实留下一个或被击穿或凹凸的

圆孔。 昨日下午17时许，记者来到安大老

校区，一探究竟。在北门拐角口，发现一辆鲁

D牌照轿车，前车窗

挡风玻璃有个明显的

缺口，呈圆孔状，周围

玻璃裂开辐射散开，

并依稀可见一个如绿

豆般大的小孔。该校

保安称，未听说有十

多辆车发生“被枪击”

事件。

记者从辖区三

里庵派出所获悉，近

期陆续接到车主反映

车窗“疑遭枪击”警

情，但暂时警方没有

定论，案件还在进一

步调查中。

跨省骗婚
彩礼到手后就“飞走”

星报讯（陆广树 记者 胡昊） 以结婚为

名，骗取彩礼后就想办法“开溜”，80后的贵

州姑娘林某，因诈骗金额巨大，近日来安县法

院判处有期徒刑3年，并处罚金。

2011年6月17日，林某和马某（另案处

理）事先预谋，以假结婚为由骗取他人钱财，

后经张某某介绍，林某到来安县汊河镇黄牌

村刘庄组黄某家中，以和黄某结婚为由，骗取

黄某家“父母抚养费、彩礼钱”共计人民币

40000元，其中林某分得25000元，马某分得

15000元。事后，黄家又给马某介绍费3000

元，给林某一条黄金项链和3000元钱。

2011年 6月25日，林某和“新郎”到江

苏南京购买结婚用品时，借机逃走，后被公安

机关抓获。


